UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio quinta.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

In memoria eterna erunt iustitiae auditore mala non timebunt.
Responde mihi. **Lectio iij.** bunt tibi quatuor habeo iniquitates et peccata scelera mea atque delicta unde mihi. Cur faciem tuam abscondis et arbitraris me inimicum tuum. Contra folium quod a vento rapitur ostendis potentiam tuam: et stipulam siccam persequeris. Scribis enim contra me amaritudines: et consume me vis peccatis adolescentie mee. Posuisti in nervo pedes meos et observasti omnes semitas meas: et vestigia pedum meorum considerasti. Qui quasi putredo consumendus sum: et sicut vestimentum quod comeditur a tinea. **B**eni mortui qui in domino moriuntur. **R.** Demerito quiesce domine quod sicut lutum feceris me et in pulvere reduces me. **N**on sicut lac nullifisti me: et sicut caseum me coagulasti: pelle et carne vestisti me ossibus et nervis compegisti me. **P.** Vitam et misericordiam tribuisti mihi et visitatio tua custodiunt spiritum meum. **Lectio quinta.**
Nomo natus de muliere brevis ut vivens tempore repletur multis miserijs. Qui quasi flos egreditur et ceteris et fugit velut umbra: et nunquam in eodem statu permanet. Et dignum ducis super humum seminum aperire oculos tuos et adducere eum tecum in iudicium.

Quis potest facere mundum de immundo conceptum semine. Nonne tu qui solus es. Breves dies es hominis sunt: numerus mensurum eius apud te est: constituti sunt terminos eius qui preterire non poterunt. Recede ergo paululum ab eo ut quiescat donec operata veniat et sicut mercennarius dies eius. **B**eni mortui qui in domo moriuntur. **R.** Quod profitebor tibi domine deus meus quando veneris in iudicio tuo: quod cor meum mundum non custodivit anima mea in carne posita. pollui templum corporis mei: et opere iniquitatis coinquinavi. precor te domine antequam discuriam me. **M**iserere mei. **P.** Tibi soli peccaui domine. **M**iserere mei. **Q**uis mihi hoc **Lectio vi.** tribuat ut in inferno protegam me et abscondas me donec pertranseat furor tuus et constituas mihi tempus in quo recorderis mei. Putas ne mortuus homo rursus vivat. **L**uctus diebus quibus nunc milito expecto donec veniat inmutatio mea. **V**ocabi me et ego respondebo tibi. **O**pi manuum tuarum porriges deo terra. Tu quidem gressus meos dinumerasti sed peccata peccatis meis. **B**eni mortui. **R.** Cognoscamus domine quod peccavimus veniam petimus quam non meremur. **D**anum tuum porriges lapsis qui latrois confiteri peccata sua aperiunt.